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Tento realÍMinuii na jcviítí atej Nález této inexíckó vojenské
nát demokratň čtyřicet rcpuhlí-kán- ň

Vétíína konala hy přťdpo-rad- u

o té éí oné předloze h po
POKROK

PUHLLSHINti CO

vydává

cích: "Zpomíiiámc w Midccm kr-

vácejícím na úpadek po hit vó

Ale pánové třehn
uiiiHelali neyhytiié naMlou-pit- í

imii dcMiiá kataMtrofu iihimc

jakého Mojžíše který hy náa z

této zmrtvěloMli vyvedl k životu

éílejšímu" Našel se ten Mojžíáf

V 1'okroku Západu pián Krank
Stibor kapely pátého pěšího
pluku pravidelné armády o výle-
tu a Víllardovoii MpoleénoHtí k TI-ehé-

oceánu l'o odjezdu r
Fort Keofíh Mont nejdřívo nu

zaMlavíli v Helena kde jíž tehdy
Mvrchu zmíněný krajan našel Ce-

chy Pivovar tamní vluMlnén byl
firmou Horský & Keník dále byl
tam M Houkal z Omaliy Kíndu

10 li mc to Mátí Veliký Moravan

Karel ze i iolíiut vyniiHiiužil ne

tehdy viíeniožné ahy odvrátil pá-

ny řenké před krokem nerozváž-

ným varoval je ahy nepouštěli mc

v nerovný hoj a ahy věrní znala- -

11 domu haliMhuiMkemu Ale hyl

lo muž povahy prudké houřlivé
eiínec Matéj hrahé z Thurnu

který národ níik nu jatky zavedl

Táži ne kdo hyl vélAíin vlanten

cem Matéj Thurn aneb Karel ze uj( éaMlo mciiMÍna a nikoli
A v roce 1H ni a la -

mhu zákonodárného télcMa

véí podobná V roce lH Mlályi Tylo piedporady konány byly
vécj tak že nám vlili címiřítkou vždycky jnou tak Mlaré jako iimc

né jako v literatuře nachází mÍci

ihmlí obhájců ale těžko mí před
Mlavití žo mohl hy míU nějaký
ziiMlechťující vliv na diváky po

případě élenařc Zola vc Mvém re

alÍMinii zacházel hodné daleko ale

pře to liepřcMtoiípí! jÍMtou mez a

mimo to neřcMi neodíval v roucho

půvabné tak že u élcnářc hudí

odpor A přece zÚMlává to Mpor
nou otázkou jaký vliv měla jeho
literární tvorba nu mravní úro-

veň francoijZMkélm lidu Ncjno-véjá- í

MpÍMOvalelé líéí víak neřcMl

váhívé piiviibiié přcdxtavují ji
jako onoho "Oáhla" na jeviítí a

tento Mklou v literatuře Motva lze

Meh vatoval i

PÍIÁTELÉ" PÍtlSTÉHO-VALC- 0

Kdykoli jednalo m- - v koiircMU

Spojených Stát li o nřcdlozc dle
níž měla hýti uložena literní zkoii-sk- a

novým plíehozím do léto
země "přátelé" přišlého
valcft se ozvali a pozdvihli svého

varovného hlasu "Olevřte do-

kořán hrány naší zemé těm kdož
éíslí ani psáti neumí a tudíž ne

zkažení jsou" volali "ale dejte
si pozor na ty kdož se v téch u

méníi li vyznají kdož mají vzdě-

láni " A doznáváme ochotné že

li "přálelé" píÍMléhovalcu mínili

lo upřímné
ťo záleží nu ocelářském trustu

a uhelném truslu a na velkokapi
tálu vůbec léni nejlépe zamlou-

vali hV ae přistěhovalci kteří éíslí
ani psáli neumí kteří nemají žád-

ných větších požadavku jenom

když mají svalnaté paže a tvrdé
nice TytO áleehetné duse pohlí
žejí nu přístéliovalee asi tak jako
na tažná zvířata jim jediné zále
ží na tom ahy hodné "utáhli"
pří iiejniensí výloze pro ně pro ty

"přátele" přistěhovalců Jak ži

ji jak děli vychová vají o lo mc

starají asj tolik jako o loňský
sníh A co by záleželo na ocelář-řské-

a uhelném truslu a vclko-kapitalistcc-

viihi-- e oni s tím nej-

vétáím gustem zabránili hy pří

stup do zemé všem lidem vzděla-

ným Neboť lakoví mohou ješlé
pro lid své národnosti založili no

viny rícj mu aby nenechal za

cházeli s sebou jako a dobytkem a

poradili mu aby požadoval mzdu
za níž žití hy mohli jako lidé vů-

bec ti vzdělaní jsou v oejch tru-

stu a jich pochopu přistěhovalci
zcela "nežádoucími "

Nežli tí uhožácj analfalhctí mé-l- i

někoho kdo hy jím oéj otevřel

bylo m nimi zcela Miiadné jednání
Když dostali roupy poatřílelo mc

jích několik tuctu a byl opět po-

koj na dlouhý éas Ani pm po
nich neu vyl kdežto nyní tí vzdě-

lanější mezi přiMtéhovalcí dovc
dou mc dovolali pro své ubohé

sjíolnkrajany práva dovedou do-

konce vyburcovali americkou st

a to všecko mc těm "přáte-línu- "

přistěhovalců nezamlouvá
Jižní otrokáři také étení a pHaní

považovali za zbytečnost pro své

otroky ale ra to cenili u nich

svalnaté paže a poníženost a spo-

kojenost h osudem
Z těchto příéin "přátelé"

na výplatní listině

vyilíiilušských trustů jsou pro-

ti literní zkoušce pro přistěhoval-
ce oni dokazují ž vlastně tako-

ví lidé neznalí čtení a psaní jsou a
pro Spojené Státy hotovým

a najdou mc někdy me-

zi pí istéhovalcekýini národnostmi

pytlem praštěná trdla která tyto
aořistické frásc mi těch kapitali-

stických otrokářích papouškuji

MEXIKO "OÚISTÉNO"

President WiNon měl by nyni

llťjeliom lUliati lueliekého presi
i

denta lim Ttll ttle Co hejpollíii lě
e oiulnviti n ty "n dxdilu

ll junii uu a Spojené Státy
Suci li" in li provinili Neboť ruer

I

llufrlovy ikjsui krvav- - n l( n

nich krrv bývalého r ident '

Mad ru iidtopr ib nu Suare
iiiioii ruet lluit n j„u

'

jki pdlý snih fet
l'u i'lliuíi ním t vštlřotiid!

ťjtiU kouc nr%l-k- řxho j

dla J n i NUdru Siuni né (

Jakjiu IHÍI 11 1 lu lilu ipt
l - -- b hl' li 4 prmd l bil l

i- -

jrý i U rt p „ i lu

ii4l 14 klrý nik bt tníl I v li
p titiiu N Udy
l io a Snii idll U

tHrvrbn prý-
- u rU r

MÍÍV hu kiiáit 4 lK lt jut v

iut i i#tÍMil !

komise jest ovsem urážkou vine
tenou ve tvář celého cívilisované- -

ho avéta a americký národ jistě
bude alátí za presidentem Vj

Moiicrn když setrvá na Mtanovísku

jež původně zaujal vňěí lluerto
vi í'n ao stalo nedá mc odéiníti
Maděro i Suarcz Jmou mrtvi za-

vražděni pod přík rovem nocí u
zákeřně a zbaběle jak jenom u- -

k ladná vražda mohla hýli neb

byla provedena avšak národ Spo
jených Států zdali svoji Mehc-éici- u

chci ni zachovalí iicmiiií vzítí
do Mvé ruku krví potřísněnou a- -

níž ruku těch kdož z vraždy měli

prospěch
Z vlády evropské uznaly Ilu- -

citu nemusí hýti nijak sméro- -

lalným jiro Spojené Sláty Me

xiko jest naším Mousedem a není
Mouscdeni Německa nebo Huška
Ono ovšem mc dá dosti řícj pro

Jluerty mc Mtanoviska "vý-
hodností" Poukazuje se že on

spíše dovede zjednali pořádek v

Mexiku než kterýkoli z těch po- -

vslaleckých vůdců že přeci je
nom armádu jest za ním a že tě

ly bylo hy to v zájmu samotného
mexického národu kdyby llucrtu
uznán byl Spojenými Sláty avšak
to jsou pouhé dohady a předpo
klady Nikdo nevěří že povstalci
složili by zbraně po uznání Ilu-ert-

Spojenými Státy Oni ne-

bylí uznání naší vládou jako vál-

čící moc a přece tím m l ním

způsobeni ku zhraním a střelivu
mí pomáhají a spíše půdy nabýva-
jí než ahy jí ztráceli

Kdyby v lluertoví byla jenom

špetku vlastcnwlví hyl hy při
stoupí) na podmínku naší adminí-strac- e

že se poslará o provedení
Mpravedlívých poctivých voleb a

že sám nebude kandidátem On

přece není tím jediným mužem v

Mexiku povolaným ku vládě nad
zemí tou J'nkud llucrta tvrdo-

šíjné odpírá přistoupili na svrchu

zmíněný požadavek Spojeních
Států jest lo nejenom právem
ale povinností presidenta Wíl-son- a

odpírali uznání lluerlovi
Nálezem vojenské komise mexi-

cké nebylo s něho sňalo znamení
Kainovo

ČESKÁ AMERIKA P&EO TRI
CETI LÉTY

' září H:l bylo v éeském Chi-eiidc- u

velmi houřlivo a vlny veřej-
ného mínění vysoko se vzdoiiva-l-

Jednalo se o přestavění a

rozšíření budovy ("' S P S kte-

rá byla poškozena požárem a na-

vrhované plány nějak se neza-

mlouvaly nebožtíku Zdrůbkovi

jenž dostal se do velké ráže a vel-m- i

radikálně o celém tom stánku

chícniískýrh ("echu Ve Svornosti
se vyjádřil Pylu svolána schůze
lidu a tam přijaty rcaolnce jež

rozeslány k uveřejnění všem ěc- -

ským éasopisům v Americe a Ná-

rodním Pistům v Praze Rozhoř-cen- í

této Mchůzc musilo hýli velí-k- é

nehoř praví mc v resolucích:

'My Ceidiové shromážděni dnes
2'h září vc veřejné schůzi dospěli
jsme po zralém pojednání k ná

sledujícímu usncši-ní- : Ze vc Svor-

nosti ze dne 21 a L'2 září stala se

nezaviněně nejdrzejší urážka
(Všstvu ehicaiískémii obviněním

patronátu (Vsko-Anuliek- é Svo-

bodné Školy
("' S P S y krádeže

podvodů dále že obviněni ve-

škeří občané a občanky v síni té
se scházející neb zábavy své po-

řádající % lot rov st vi a pelešení mc

neřest něho v síni té a proto bu-

diž iiuvíi in " Pmřcnu bylo T
hodné věcí a ku konci se žádá

"ctěný Patronát by stihal do

tycné pp Zlrůbka a (ieriuifera
pro urážku na cti a křivé uniknu-
ti jak v bratrstvu tak před smi- -

-
i-

není řitnímu rvoiieine inniu II

snešeno c odmítám veškeré u

roky listu tuliu jako bv h ilu
tiiiiéitilciu veřejného mtiiéid y

slovuilcf iirihbibši avě oiHivrix

n" ia„ „r i„dáii isu
ř wbiri 1 V UiiiU- - k„

tl M niradovskv' ii dund i

j14 Sp„„u Nrnl nim n4ma
Svornost lét rlu i ř KU II

r p ptí i UA

r v O1141 v Ub- - sr do- - I

rlp4 ll "Spdn!tkv éiSi
l- d jnt4 rfplřb

1 1 lu i In boj4rl tu
l)-- i li vbr lt f b ití
i4l4v jkt ťťtftlv pr 1 inh

bl lMttd nhilí H„kl
ti lit UiHÍ ! (r lrlid iit

dvkv kvil id i j( v kut lt
j UéinskiV IVHhipot ui

luhem hojí při hlitMoviinl bylo
třicet "pro" a dvacet "proti"
Jde Ktraniiícké etniky při hlaMo

vání v plném zanedání vSech ja
dcMát éleiiň vélíínové Ntrany bylo
hy povinno hlaMovalí pro dotyč-
nou předlohu přen to fai dvíícet
m ní ncMouhluMÍlo a téch dva'et mc

étyřícetí chny iiiciiMÍny tvořili
včImÍou lakového zákonodárného
lélcMii cMt tedy hodné pravdy
vc výtce že a nyiiéjíího nyntemu
"kaukuMli" cílí předporad lozho- -

ríeký koinfre od té doby co
Mt runy mc v ném vyvinuly nvAak

letím na předjiorady byla obraci
na bcdlívéjMÍ pozornoMt poné
vadž někteří zákonodárci na prv-
ním mÍMlé Mcnálor llílchcock

N'ehraky a poMlanec Anď-i-Mo- z

MíniicMoly "zvléjlí" a hezoblcb
ně pranýřovali ayMlcm předpora
dový za něhož prý uhíjen ji-M- l

VMccka politická MamoMtaluoMt a

ncodvÍMloMt (lha lež nepřímo ká

rul i prcMÍdenia WÍNona že v I i

um Mvým a lo zpuobem až pří
lií do očí bijícím putohil nu de-

mokratickou předporadu v kon
írremi

( ti iaiiíxacc Mtran JcmI nutná a

tyto přeJporady Mamy o Mobé ne

jmou niélin zlým ale méy by bý-

lí veřejné a nikoli tajné jak ny-

ní chmIo mc děje a kázei'i Mlrany
neničili by jílí lak daleko aby
poMlanec neb Mcnálor nucen byl

kývali v plném zasedání ku vú'
mu na cem mc předporadu dobo
dla Když la neb ona Mlrana má

véiinu v koniriMU to jcátě ne

znamená že zmonopolÍMOvala víc
cku moiidroMt a hcUi vbíMtcne

civí a éato dobrá předloha byla
hy proMiizemi po případě přijetí
íkodlívé ziihránéio kdyby nin
Siná vélíínové Mlrany Mpojíla m a

hhiMovala mc Mtranon meiiMÍno

vou

PŮVABNÉ ZLO

Hvého éaMii znaéný rozruch vy
volala hra fiábel" která a vl
kým ÚNpéchem dávánu byla nu

v Kvropé i v této zemí —

VhuIc plnila divadla VMinle m o

ní mluvilo u paalo "0ábc" ne

vyMluiova v ní jak jmiiic mí jej
přcdMtavovalí v détMké fantiiMií

nebo jak chodíval mc mv Míkulá-mcii- i

— m rfižky a ohoncm éerný
a odporný Nikoli onen ďábel na

jevÍMtí byl hezký muž clctfán

jenž ten nejhoríí pokleMck dovedl
omluvili ba vylíéítí jako ctnoat

I)o takového roucha půvabné-
ho a vábivého odívá mc zlo vů-

bec dle kritiku literatury a j v i

Mlé přítomného dne 1'oukazují
že na příklad Shakespeare Hul-za- c

a jiní MtaiMÍ MpÍMovatelě také
lícili zb' Mtránky liiUké povahy
aviak takovým zpuohem aby u

étenáře vzbudili hniiN a odjior a

ahy tím NpíAe nechali ctnoNti vy
niknonti a zazářili Za to moder
ní MpÍMovatc který chce

hnouti iiMiěchu počíná mí zcela

jinak On zlo neři-M- t vykránlí
ž- - vedle ní OMiimělé cIiiomIí nikdo
mi um iicvnimiie Amerika ovsem

známu JcmI po celeni Mvéli Mvojt

pruderil ale přea to v oné kriti
ee jt-n- t doMti pravdy SVjvěliího
roziíření doMáhnoij knihy hodně
Mméé" vlastně kluzké a po

dobně jest s divadelními kusy — --

(Um se fiká Že divadlo mělo by
h'li odb-skeii- i sk ult-i- ' n" lni íivota
aHk lumtoiipl li se někdy du
sí dně tato dráha kh skné f

V těchto lín ch dáAny hly v

New Yorku dvě brv "The ur"
Vnadidiai a "The l'ijhl" iá- -

p' j waty polusvrta v

iiiehj ptrtrťtv4iiy scény t m ji
věntiheu nikoli tuku vrh kd
ll ři st jest li t nu liejpitt--tllj-

'ii sltipnt a kde bu lí hnus a o

p r nv hri i panskťtui phvtíu
k b- - iuřl olUi s v hidUd m

p"kr v 4 se di(4i!Miil V Jitllié
"é cl -

S- - lí'ř iý h

"U!i St j b' IHMUK kl W

k átd e t uji d t řti
Itté hry pbdr dn!é í„
4 iotni ít ku ph ť lir
k U t'4 s- - ii

- k! I b

nv íiitlv iu Kiiiniié kíA i lii a!r- - —

ri' liiiiji i d nhsi u tiíní b

av }ri „ „IJ (4) II

4 4 !t ) Mé

p l t i
' '

{ Itlii
Vlíl" Mjl i i U in jí! hí

rOKBOK ZÁPADU

uiiittií vydaní

f ('ml pro Huliov okru N#b v

lr a ('lnrkon (ro Colit tki Nb
vk Wll#(n Kain pro atát Kiim ?

flur í(ii(ii (h pru ntftt bwu v Bt

i'au Miuimsfoli Míun pro ttit
Mlniiflolu r Tyadtill H U pru stát
Muutli ti Nořili iJttkutu

Vru HinAmié Mály ilfiU Pro Kaasau

$200 l- -
Evrop 260 lutuk

Zámlky pcíjAžnl (JéjUt pomoci

ponlt4ak (Mou Orilm)
rnirli puult4k (Ejiprvii Uuuty
ilrhrni lisnkuvuifili poukáiwtk (lísik
Draft mívbo v rt'gítruviin£ia (lopt

0'i!MiniJutm II v přt£liutr4ril udej
to stárnu 1 novou iru
dopisy krulifl í lo n4řt v oelioliiA

tiflřiJním Mimi hýli sluíní pasné
íi iíi v I ii rii kolm t)uinb poékoJHi

po(lMAfiy plným jmAntnii t Jíí má

hýti v rcilnki'1 uUjtiou in(ho i dopl'
wm uvífpj(i'iio

t{'í'1'S{VÍ£A
JAA

Maynr Oaynor musil zemříti

lihy i jeho nepřátelé našli v něm

dobré stránky

Nu Bulharech ♦ osvědčila pru
vdivost toho starého přísloví že

"kIo mI oj( o cizí přichází o své"

Změnu v povél rnoslí jinf ! kaž-

dý mí přál ale myslíme že mělo

hýli on pnuramu ' í imIííiiikU é- -

to" nikoli listopadový v'ř'i U

Velké bohatství bývá obyčejné

sveřepé a brutální a banket ni

nějž "prasecí baroni" vynaložili

MnjHH odpovídá jejich
vkusu a mIiivii I n mu f společností

Ono jest v tom kus chytrostí
když se lidská nnlhi postaví za

jedníčku jihy "něco znamenala"
alf nanřcd měla hy mi-

- zcnlati té

j'Imi'ky Mlojí li o tu "čest"

l'an Tomáš (''npck mé hy svojí
knihu přepsatj ii říci v ní také
něco o tích kteří "mají" pojem
o česko americké žurnalistice a

na něž patrné mí nevzpomněl

Uvážímc-I- i že konttres hyl v

ech' éto a ještě nyní ni-

kdo neví kdy bude konce není

divu že někteří páni poslanci a

Mcnitoří jnou vc Mpatní náladc

rrcHÍiIcnt (VÍUnii Mlavm' zvítě-

zil celní fiředlohou u v Mfjřino-vn- ě

jioHlanccké též jířcdlohou
finaririí a my hmjioí ncjř4li hy-ftho-

inu ahy to bylo vítézutví

J'yrrhovo

Na Mokolhkém Mjcdu byla mícp

jeiitř více zdňraznéna Hvohodomy-mIhom- I

našeho SokoUtva ale co

jeKt to viecko plátno když tcho-luc- p

v zájmu jednoho I)omii byla
ricMlavni pohřbena a nikdo ani

jediné hořké nlzy nad ní neprolíl

Jhiíih zvědavi které z téch stá-

lých řcHkých divadel v Chicaifii
rvní předvolí na jeviSlé —

v naší drahé inatefítinř —

ty dva kráxné kiixy "The Imre"
n "The FiKht" Dojdedi k tomu

bude láva "Uordynkářň" pováž
livě ohrožena

Co ričkteřl lidé nazývají "zdvo
řiloMtí" jcnt v ukutfínoati hrmu- -

ným MykorantMtvím řaleiným li

poMiřmíctvím a vypočítavým pla
4

řellllH Ne kll-r-f' Jet oiMirnyin
nejenom každému pravému muii

i kailé pravé ifiiř

My pro vňj ňudrk iieii(1huji
tatí ni víeif váhy m í kduko! jiný
a poum dovoluje in i projevili
lulníní i ani muii ani ieny n

jiu t#mi iiřjjeíitnéjibiil níhrí
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Redaktor P Z psal o starém
Parteru Harrisonovi modle chí- -

eaifských fVchfl jako o "ncjlcp-ší-

ř[ro lupiče zloděje karbaní

ky a zbéř všeho druhu) mayoru
chícatrském" Tehdy mc o Mtarém

Harrisonovi mluvilo jako o kan
didátu presídenlsl ví
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října ImhI měl dopis p 1 V Ho-lecc-
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z Níohrary Neb jenž v mi
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ZajÍMléno bylo již zodpovědné mi

Mtodl ŽIlelMt vo Ale eíincí jimž
na tom záleželo vehnali národ

náí do Mporu m rodem bahMhur- -

nkým n to pomoci nerozvážnícli
mladíků zkazili vmV zkazilí mihuo

mIiiIiiomI MvérávnoMl a mIcmIÍ krá

IovhI ví échkého "

KONE0 LÉTA

Málokdy vílán hyl podzim luk

"Mllleélié" jllko V 1'oce b'tOMllí11

Léo v Americe zvláílé nu Mlřcd

ním západé mhvvá lakovou pí
jemnou dobou roéní jako na lí
klad v Kvropé fioMlavují m' é

vedra kletá Mkoro nvá

dí v pochybnoMt žijemclí Mku-pa- l

lélu jrávé minulého byl krom

obyčejným l'#yly lo koro Iři

méníce neiíMtályeli paren dun

méníec nciiMlálých parem duM

ných vyMÍlujicíeh nocí neiíMiálé

ho nervového napjelí V málo

které veliké hilvé tolik lidí fa
dlo jako mí vyžádala letoíní ve-

dra a mnohdy mIhimcuí úžeh i

kdvž ncMkonél omidné zanechá

nátledky pro celý život

Oihm víak toto utrpení niám

líťaNlné za uchou Obrací vílr
od mcvciii zJoulne Imtí utromTi

které přcMtálo vedro i Mucho krá
tí mc den a máme k očekávání tu

iiejkráMíiéjí dobu roéní pár tý
dnů Mkutecné příjemného poitMÍ
Máme k očekávání " íridíantiké
léto" a než mc nadějeme buď
tu den díkuvzdání a pak již brzy
zaéne Mcverák doopravdy ťiéct a

blizzard burácel a budeme říkali
Že přeď jenom lo léto t lepíf
nežli zima

To jMou výhody mírného pán
um páMina v né-m- žijeme étyří
doby roéní z nichž každá má Mvé

ncpříjemnoMt j a každá uvé přid- -

homIÍ a dobré Nlránky

VLÁDA 8KRZE MENfilNU

V pOMledních dnech hodné ho

pnalo o tak zvaném "kaukuMii"
éili jiředporadě v konifrcMii a by
lo jionkazováno že vbíMtné My

Mtem tento vážně ohrožuje lído

vládu Hude Mnad záhodno říci

nékolik mIov o tom éím taková

[iředorada jcNt

V přítomném koiurrcMii jak
tak ve Miiémovné poslané

cké má rozhodující vétsinu de

mokratieká Mtrana a ta provedla
ortanÍMacj obou Když na pří
klad jednalo nc o zvolení předl
ily hnéniovny mcmIí m- - vnichní dc

mokratiétí poMlanci a dohodli
Ke pru kolio v plénu budou
hltiMovnti VětSina této předpo
rady rozhodovala a její umucni-u- í

bylo závazným pro viecky po
hlancc oné Mtrany Také rcpubli
káni konali takovou předporadu
aviak jejich nominaci pru úřad

přededy tmémiivny byla pouhou
prázdnou poetmi jeito v plném
řiut-dáii- l neměli véliniv a tudii
nemohli Mvťho kandidáta ivolití
Obě ktrany oilhývají tedy j'ř-- l

porady étli "kaukiuy" aviak
je t poHc předporada %'tíuty
která nu'1f urgovali jednáni a

rohďiv Aid v plném a dáni
Xlrtii naiiťjvvie %r dohodni'
na tptdréitém pmi nim p! u

li
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liy lieb i!i''lluUli p%Ultr
ckioi kditrolujíi {
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